

WEINGUT
WÖHRLE
BADEN

WEINBESTELLKARTE



VDP.GUTSWEINE 0,75L

				Anzahl Flaschen
121	2020 MÜLLER-THURGAU trocken	1,0 Liter	5,40 € 5,40 €/L	<input type="text"/>
321	2020 BACAT		7,90 € 10,53 €/L	<input type="text"/>
3021	2020 SPÄTBURGUNDER ROSÉ trocken* AUSVERKAUFT		8,50 € 11,33 €/L	<input type="text"/>
2421	2019 SPÄTBURGUNDER trocken		10,20 € 13,60 €/L	<input type="text"/>



VDP.ORTSWEINE 0,75L

				Anzahl Flaschen
521	2020 LAHRER RIESLING trocken		9,80 € 13,07 €/L	<input type="text"/>
621	2020 LAHRER AUXERROIS trocken		10,20 € 13,60 €/L	<input type="text"/>
721	2020 LAHRER WEISSBURGUNDER trocken		9,80 € 13,07 €/L	<input type="text"/>
821	2020 LAHRER GRAUBURGUNDER trocken		9,80 € 13,07 €/L	<input type="text"/>
921	2020 LAHRER MUSKATELLER trocken AUSVERKAUFT		10,50 € 14,00 €/L	<input type="text"/>
1520	2019 LAHRER SPÄTBURGUNDER BESTES FASS trocken		14,80 € 19,73 €/L	<input type="text"/>

SÜSSWEIN

1821	2020 LAHRER RIESLANER AUSLESE	0,5 Liter	13,50 € 27,00 €/L	<input type="text"/>
------	-------------------------------	-----------	--------------------------	----------------------



VDP.ERSTE LAGE 0,75L

				Anzahl Flaschen
1021	2020 LAHRER KRONENBÜHL RIESLING trocken		14,50 € 19,33 €/L	<input type="text"/>
1221	2020 LAHRER KRONENBÜHL WEISSBURGUNDER trocken		15,00 € 20,00 €/L	<input type="text"/>
1321	2020 LAHRER KRONENBÜHL GRAUBURGUNDER trocken		15,00 € 20,00 €/L	<input type="text"/>
2221	2019 LAHRER KRONENBÜHL SPÄTBURGUNDER SELECTION CARL trocken		23,00 € 30,67 €/L	<input type="text"/>



VDP.GROSSE LAGE 0,75L

				Anzahl Flaschen
2620	2019 HERRENTISCH WEISSBURGUNDER GG <small>Auch als Magnum erhältlich</small>		24,00 € 32,00 €/L	<input type="text"/>
2720	2019 KIRCHGASSE GRAUBURGUNDER GG <small>Auch als Magnum erhältlich</small>		24,00 € 32,00 €/L	<input type="text"/>
2821	2020 GOTTSACKER CHARDONNAY GG <small>Auch als Magnum erhältlich</small>		28,00 € 37,33 €/L	<input type="text"/>
2921	2019 KIRCHGASSE SPÄTBURGUNDER GG		36,00 € 48,00 €/L	<input type="text"/>
5021	2019 TEUFELSLOCHGASSE CHARDONNAY		39,00 € 52,00 €/L	<input type="text"/>

WEINBESTELLKARTE

Liebe Kunden,

gerade in diesen Zeiten wollen wir Sie so einfach wie möglich mit den schönen Dingen des Lebens beliefern. Speichern Sie einfach das ausgefüllte Bestell-PDF und schicken es per Email an: info@woehrle-wein.de
Bei Fragen oder Beratungsbedarf erreichen Sie uns natürlich auch telefonisch unter: T. +49 (0) 78 21.253 32

Wir liefern bundesweit mit DPD. In und um Lahr herum, fahren wir gerne persönlich für Sie aus.
+++ Ab 12 Flaschen liefern wir deutschlandweit frei Haus. +++

Bleiben Sie gesund und bis sehr bald,
Ihre Familie Wöhrle.

Vorname, Name

Straße, Hausnummer

Ort, PLZ, Land

Telefon, Email

- Hiermit bestätige ich, dass ich mindestens 18 Jahre alt bin.
- Ich akzeptiere Ihre Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

LIEFERUNGS- & ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Alle Preise verstehen sich einschließlich Glas und der gesetzlichen Mehrwertsteuer ab Weingut. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit! Stand September 2021.

VERSANDKOSTEN

3er Karton 7,00 € | 6er Karton 8,50 € | 12er Karton frei Haus
Die Preise verstehen sich zum Selbstkostenpreis für Versand und Verpackung innerhalb von Deutschland.

SPEDITION

Ab 42 Flaschen liefern wir per Spedition innerhalb von Deutschland. Anfallende Inselfrachten werden hiervon unabhängig berechnet. Transportschäden sind sofort bei der Anlieferung auf den Frachtpapieren zu vermerken. Der Anlieferer muss dies durch seine Unterschrift anerkennen. Die Mitteilung an uns hat sofort zu erfolgen.

Die Zahlung erbitten wir innerhalb von 30 Tagen ohne jeden Abzug. Bei Zahlung innerhalb von 8 Tagen und einem Warenwert über 200,00€ gewähren wir 2 % Skonto aus dem Warenwert. Bis zur vollständigen Bezahlung unserer Forderungen bleibt die verkaufte Ware unser Eigentum. Die Ware darf nicht an Dritte übereignet werden. Erfüllungsort ist 77933 Lahr / Schwarzwald.

Sollte der bestellte Jahrgang nicht mehr verfügbar sein, liefern wir automatisch den neuen Folgejahrgang. Weinsteinauskristallisierung kann durch den natürlichen Reifevorgang entstehen, und ist kein Grund zur Beanstandung.

